
Об избрании председателя Зем-
ского собрания Суксунского му-
ниципального района седьмого 
созыва 

 

 В соответствии со статьей 38 Устава Суксунского муниципального 

района, Регламентом Земского собрания Суксунского муниципального 

района Пермского края 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

 1. Избрать председателем Земского собрания Суксунского 

муниципального района седьмого созыва Изгагина Виктора Николаевича на 

непостоянной основе.  

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Новая Жизнь». 

 
 
 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации Суксунско-

го муниципального района 

 

В.Н. Изгагин  П.Г. Третьяков 

 

 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 21.09.2017 года 

 
21.09.2017  № 1  

 
┌      ┐ 

 


